網走市猫捕獲器貸出申請書

　年　　　月　　　日
網走市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

猫捕獲器の貸出を受けたいので、次のとおり申請します。
	使用目的
	□　飼い主のいない猫等の不妊・去勢手術を行うため
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	台　　数
	   台
捕獲器番号
(No.　　　　  )
	返却予定日
	　　　　　年　 　月　　日
※貸出期間は21日以内です

	同意・確認事項

	目的以外では使用しません。

	設置は、土地所有者の承諾を得て設置します。

	捕獲器の使用後は、洗浄・消毒し、速やかに返却します。

	捕獲器を第三者へ貸与・譲渡・売却しません。

	捕獲器に関するトラブル、けが及び事故、損害責任などは、すべて申請者が責任を持ちます。

	捕獲器の紛失、破損及び汚損があったときは、速やかに市に報告し、その指示により申請者の責任において修理・弁償等をします。

	返却期日を守ります。ただし、延長希望の場合は事前に連絡します。

	動物の放置、虐待や遺棄した場合は犯罪となることを理解しています。

	特定外来生物を捕獲した場合は速やかに報告し、申請者が駆除や逃がすことはしません。

	猫以外の野生鳥獣を錯誤捕獲した場合は、自らの責任で逃がします。

▢　申請者は以上の事項を確認し、同意しました。